
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  132  del  03/08/2015 
                           

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE ORE DI LAVORO STRAORDINARIO MESE DI LUGLIO 2015  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Visto il Decreto di nomina del Sindaco n.3 del 27.01.2014 e n.6 del 29.06.2015 ;

Vista  la  delibera  GC n.6 del 2.02.2015 con la  quale  è  stato  autorizzato  il personale  dipendente  a  svolgere
lavoro straordinario per l' anno 2015;

Premesso che le prestazioni di lavoro straordinario sono rivolte a fronteggiare situazioni di lavoro particolari
e pertanto non possono essere utilizzate come fattore ordinario di programmazione del lavoro;

Considerato che nel quadro delle attività istituzionali dei servizi  sono da prevedere con ragionevole  certezza,
esigenze di carattere straordinario che non potranno essere soddisfatte nel normale orario di servizio;

Riconosciuta  pertanto l' opportunità di approvare per l' anno 2015 l' autorizzazione al personale  dipendente  a
compiere  prestazioni di lavoro  straordinario  nei  casi  strettamente  necessari  e  nei  limiti  orari  indicati  dal
vigente CCNL di lavoro;

Richiamato il TUEL approvato con D.Lgs 267/00 ed altre Leggi riguardanti la fattispecie;
Richiamato lo Statuto del Comune;
Richiamato il Regolamento degli uffici e Servizi;
Richiamato il Regolamento di contabilità ;
Visto il Bilancio del corrente esercizio  che prevede la sufficiente disponibilità per la spesa;
Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante della presente determinazione;

2. Di liquidare le somme per ore di lavoro straordinario  mese di luglio 2015:

LAVORO STRAORDINARIO  Luglio 2015

MELCHIORRE Nadia              3,0   ore   feriali                                             
    
D' ANGELO Antonio                         2,5   ore  feriali                               

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 561 del 03/08/2015 - Pagina 1 di 3



DI LORENZO Giovanni                    4,0   ore  feriali  

MELCHIORRE Eugenio                   1,0   ora  feriale

SPERA Vincenzo                             13,5   ore  feriali
 

3.Di dare atto :

-che  le  relative  risorse   finanziarie  trovano  disponibilità  nei  pertinenti  capitoli  di  bilancio  dell' esercizio
finanziario corrente ;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 561 del 03/08/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  561  del  03/08/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE TECNICOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 03-08-2015

Bussi Sul Tirino, lì 16-09-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MELCHIORRE ANGELO

Bussi Sul Tirino, lì 16-09-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARCH. MELCHIORRE ANGELOF.to ARCH. MELCHIORRE ANGELO

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 561 del 03/08/2015 - Pagina 3 di 3




